SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số          /BVĐK-KHTH
V/v Mời báo giá tư vấn tổ chức lựa chọn

nhà thầu gói thầu Mua sắm dịch vụ bảo

trì toàn phần cho Hệ thống chụp cắt lớp

vi tính (CT) Model: Brivo CT385 tại

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Kạn, ngày 12 tháng 8 năm 2024

   Kính gửi: Các Công ty tư vấn tổ chức lựa chọn nhà thầu.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu thuê dịch vụ tư vấn lập E-HSMT,

đánh giá E-HSDT và thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

gói thầu Mua sắm dịch vụ bảo trì toàn phần cho Hệ thống chụp cắt lớp vi tính (CT)

Model: Brivo CT385 tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, có giá trị mua sắm là:

1.455.750.000 VNĐ (Một tỷ, bốn trăm năm mươi năm triệu, bẩy trăm năm mươi nghìn

đồng), với các nội dung cụ thể như sau:

(Chi tiết Quyết định đính kèm).

- Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT gói thầu Mua sắm dịch vụ bảo trì toàn

phần cho Hệ thống chụp cắt lớp vi tính (CT) Model: Brivo CT385 tại Bệnh viện đa

khoa tỉnh Bắc Kạn;

- Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu

Mua sắm dịch vụ bảo trì toàn phần cho Hệ thống chụp cắt lớp vi tính (CT) Model:

Brivo CT385 tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn;

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn đề nghị nhà thầu có năng lực, kinh nghiệm

thực hiện cung cấp gói thầu tư vấn nêu trên (Mỗi công ty tư vấn chỉ được tham gia

tư vấn 01 nội dung lập, đánh giá hoặc thẩm định), gửi báo giá về Bộ phận Văn thư

phòng Tổ chức hành chính trước 9h00 ngày 15 tháng 8 năm 2024, theo địa chỉ:

Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn-

Số ĐT: 0209.3.870324.

Nơi nhận:

Gửi bằng bản giấy:

- Như kính gửi;

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Công khai trên trang TTĐT);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

		2024-08-12T07:27:45+0700
	Hoàng Xuân Sơn

		2024-08-12T07:30:53+0700

		2024-08-12T07:30:33+0700

		2024-08-12T07:31:17+0700